JUNIOR ION CUP DEEP BIKE 2022
Caldirola (AL), 11/06/22

— GIORNATA 1 p
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT
MOTO
FEMMINILE

1 81 SPINELLO Martina 11 Angry wheels 1'45.42

1'50.52 (1) 1'45.42 (1)
2 118 MAIOCCHI Alice 09 CBE CUCCIAGO 1'56.56
11.14

1'56.56 (2) 2'00.55 (3)
3 105 GENTILI Vittoria 10 COMO BIKE EXPERIENCE CUCCIAG 1'57.79
12.37

1'59.35 (3) 1'57.79 (2)
4 112 BONNOT Rebecca 10 Mangone Bike 2'00.79
15.37

2'00.79 (4) 2'08.20 (7)
5 97 OPPEZZO Francesca 07 Angry wheels 2'03.96
18.54

2'34.73 (11) 2'03.96 (4)
6 103 LIVIO Benedetta 10 CBE CUCCIAGO 2'05.06
19.64

2'07.27 (6) 2'05.06 (5)
7 84 BERGAMASCO Irene 11 Bike School Mirabello 2'05.97
20.55

2'05.97 (5) 2'07.06 (6)
8 113 DE SCISCIOLO Elena 10 Montegazzooutdoorasd 2'13.70
28.28

2'15.21 (8) 2'13.70 (8)
9 74 ROCCA Norma 12 Rad school 2'14.00
28.58

2'14.00 (7) 2'19.69 (10)
10 59 CATALANO Greta 12 Deep Bike 2'16.96
31.54

2'17.02 (9) 2'16.96 (9)
11 38 CESARO Daniele 13 Deep Bike 2'26.81
41.39

2'28.28 (10) 2'26.81 (11)
11 82 CIAVARINI Irene 11 ASD BUSSOLINO SPORT 2'26.81
41.39

2'36.67 (13) 2'26.81 (11)
13 42 BOLDRINI Asia 13 L\'equilibrio MTB School 2'28.75
43.33

2'36.63 (12) 2'28.75 (13)
14 19 GEMME Camilla 14 Black Arrows-Gemme Bike 2'38.24
52.82

4'28.35 (16) 2'38.24 (14)
15 17 BERGAMASCO Carol 14 Bike School Mirabello 2'58.87
1'13.45

3'10.37 (14) 2'58.87 (15)
16 106 DAL SACCO Ginevra 10 Deep Bike 3'37.12
1'51.70

3'37.12 (15) 3'51.25 (16)

MASCHILE

1 119 SEGALINI Matteo 09 CBE CUCCIAGO 1'32.26

1'34.76 (1) 1'32.26 (1)
2 129 ZUNINO Giacomo 08 All Mountain Varazze 1'33.57
1.31

1'35.00 (2) 1'33.57 (2)
3 99 RISTA Jacopo 10 ASD TRIBE HOT BIKES 1'37.90
5.64

1'38.15 (3) 1'37.90 (3)
4 92 SCARFIELLO Bertek 11 pedale canellese 1'41.92
9.66

1'42.57 (4) 1'41.92 (4)
5 114 MARCONI Tommaso 09 0 1'42.04
9.78

1'44.31 (5) 1'42.04 (5)
6 96 DE AMBROGGI Jacopo 10 0 1'42.90
10.64

1'46.57 (7) 1'42.90 (6)
7 73 GRILLO Matteo 12 pedale canellese 1'43.66
11.40

1'47.82 (10) 1'43.66 (7)
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE
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109

83

101

78
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117

102

65

95

56

80

94

100

39

64

115

124

16

46

53

77

50

75

71

48

125

ORLANDI Giacomo
1'44.70 (6)
CALDON Francesco
1'49.05 (14) 1'46.61
VESCOVO Edoardo
1'46.77 (8) 1'49.43
VINCENZI Mattia
1'48.67 (12) 1'47.40
MINAFRA Filippo
1'48.84 (13) 1'47.46
LAZZARINI Andrea
1'47.67 (9) 1'54.55
LANFRANCONI Leonardo
1'48.40 (11) 1'48.03
PISCIONERI Davide
1'49.76 (15) 1'48.38
VINCENZI NiccolCy
1'49.94 (16) 1'48.82
SEGALINI Pietro
1'50.90 (18) 1'50.00
PIGNATELLI Lorenzo colin
1'50.41 (17) 1'53.34
ZANFARDIN Pietro
1'52.00 (20) 1'50.99
RE Luca
1'51.26 (19) 1'52.16
ESPOSITO samuele
2'00.24 (31) 1'52.27
GENTA Matteo
1'59.75 (30) 1'53.34
GUIDOTTI Riccardo
1'57.60 (25) 1'53.51
BONAUDO Samuel
1'55.52 (22) 1'53.55
HRUSTANOVIC Noah
2'18.80 (57) 1'53.59
VIGNA Pietro
1'58.57 (27) 1'55.13
MARCHESI nicolo\'
1'55.43 (21) 2'58.35
RICATTO Mattia
1'56.46 (23) 1'56.04
GOLDONI Pietro

1'57.21
BRUZZONE Diego
1'58.98 (28) 1'57.22
MARINONE Lorenzo
1'57.47 (24) 1'59.69
PEGORARO Tommaso
1'57.69 (26) 1'57.78
MOLINARI mattia
1'59.54 (29) 1'58.73

CLS POS
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AN RNK MOTOCLUB

10

11
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12

11

11
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13

12
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09

15

13

12

12

12

12

12

12
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MOTO

Deepbike

BAD RIDER

Bike School Mirabello

Valceresio Bike

Team Bike o\'clock

BAD RIDER

CBE CUCCIAGO

FLOWER BIKE

Valceresio Bike

CBE CUCCIAGO

Valceresio Bike

BAD RIDER

Deep Bike

FLOWER BIKE

Mangone Bike

Cui che gnanca... bun

Valiants Racing

bike gunner

TRIBE HOTBIKES

ABC Racing Team

Rad school

Mangone Bike

MTB Wild School

TOTALE CG. PT

1'44.70
12.44

1'46.61
14.35

1'46.77
14.51

1'47.40
15.14

1'47.46
15.20

1'47.67
15.41

1'48.03
15.77

1'48.38
16.12

1'48.82
16.56

1'50.00
17.74

1'50.41
18.15

1'50.99
18.73

1'51.26
19.00

1'52.27
20.01

1'53.34
21.08

1'53.51
21.25

1'53.55
21.29

1'53.59
21.33

1'55.13
22.87

1'55.43
23.17

1'56.04
23.78

1'57.21
24.95

1'57.22
24.96

1'57.47
25.21

1'57.69
25.43

1'58.73
26.47
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE
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72

111

55

47
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121

91
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49

130

40

58

63

45
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137
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131

23

43

32

37

132

123

76

BERGAMASCHI Riccardo

2'02.06 (34) 1'59.16
TURCO Andrea

2'06.67 (44) 2'00.01
BOZZANO Pietro

2'00.57 (32) 2'08.36
BARACCO Marco

2'01.16 (33) 3'15.69
LUPO Lorenzo

2'03.76 (39) 2'01.58
MENEGON Mattia

2'02.47 (36) 2'01.70
RUSSO Lorenzo

2'02.17 (35) 2'06.85
GENOVESE Pietro

2'02.89 (37)

MARASCO Samuele

2'03.43 (38)

GARINO Matteo

2'08.02 (47) 2'04.05
VOLESTI Andrea

2'04.58 (40) 2'07.37
RICCI Pietro Matteo

2'04.72 (41) 2'07.32
DOLDI Jacopo

2'04.91 (42) 2'12.27
GIUFFRIDA Gabriele
2'09.76 (49) 2'04.97
SPALLAROSSA Nicolo\'
2'05.05 (43) 2'14.32
CHIAROTTO Tommaso
2'09.49 (48) 2'05.05
CARENINI Simone

2'07.11 (45) 2'09.04
BILUCAGLIA Riccardo
2'07.53 (46) 2'12.11
GABUTTI Lorenzo

2'11.76 (50) 2'08.40
GIORDANO Lorenzo

2'36.64 (71) 2'08.49
ANDREA Greguoldo

2'14.80 (51) 2'11.05
QUAINI Leonardo

2'16.93 (53) 2'12.16
CHIARANZ Raffaele

2'57.95 (83) 2'12.35
BOMBARDI Alessandro
2'16.54 (52) 2'13.04
CIRIGLIANO Mattia Filipp
2'17.10 (54) 2'20.72
BUDICIN Luca

2'23.26 (60) 2'17.30

CLS POS AN RNK MOTOCLUB
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08
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13

13
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MOTO

FLOWERBIKE

Mangone Bike

Green Park Bike School a.s.

CBE CUCCIAGO

WALNUTS GANG

Montegazzooutdoorasd

Deep Bike

MTB Scholl bike

Green Park Bike School a.s.

Deep Bike

FLOWER BIKE

Deep Bike

FLOWER BIKE

Rad school

FLOWER BIKE

ENJOY THE TARIL

ENJOY THE TARIL

Angry wheels

Deep Bike

Mad Wheels

Bike School Mirabello

Deep Bike

Deep Bike

Mangone Bike

Rad school

TOTALE CG. PT

1'59.16
26.90

2'00.01
27.75

2'00.57
28.31

2'01.16
28.90

2'01.58
29.32

2'01.70
29.44

2'02.17
29.91

2'02.89
30.63

2'03.43
31.17

2'04.05
31.79

2'04.58
32.32

2'04.72
32.46

2'04.91
32.65

2'04.97
32.71

2'05.05
32.79

2'05.05
32.79

2'07.11
34.85

2'07.53
35.27

2'08.40
36.14

2'08.49
36.23

2'11.05
38.79

2'12.16
39.90

2'12.35
40.09

2'13.04
40.78

2'17.10
44.84

2'17.30
45.04

CPP-1.99.GEN/3
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68
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67
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54

60

25

52

44

27

15

120

87

33

13

30

31

90

14

61

BADANO Mattia

2'17.59 (55) 2'18.96 (56)
USSEI Pietro

2'17.75 (56)

CERRA Francesco

2'26.02 (64) 2'17.76 (54)
BAILO Luka

2'21.92 (59) 2'18.47 (55)
AVIDANO Davide

4'44.58 (102) 2'19.12 (57)
MOLINARI NicolGy

2'21.16 (58) 2'28.59 (63)
PIRLO Diego

2'26.49 (65) 2'21.81 (59)
MAIO Andrea

2'27.01 (66) 2'22.50 (60)
BOLDRINI Simone

2'24.70 (62) 2'23.21 (61)
BELTRAME Leonardo

2'24.58 (61) 2'31.98 (66)
BRUSCARINO matteo

2'25.45 (63) 2'28.45 (62)
GOLDONI Ascanio

2'31.39 (68) 2'29.55 (64)
BELMONTE Matteo

2'45.80 (75) 2'30.10 (65)
NATI Leonardo

2'30.38 (67) 2'32.24 (67)
FINARDI Federico

2'32.98 (69) 3'11.47 (85)
GUASTELLA Samuele

2'47.93 (78) 2'33.08 (68)
SCELSI Lorenzo

2'34.55 (70) 2'37.58 (71)
PIAGGIO DOS SANTOS Gabri
2'47.16 (77) 2'35.49 (69)
CAPRA Manuele

2'42.43 (72) 2'36.26 (70)
LEONE Tommaso

3'38.61 (95) 2'38.16 (72)
PUNGITORE Gabriele

2'43.69 (74) 2'40.68 (73)
CIAVARINI Giacomo

2'43.50 (73) 2'46.89 (75)
GARENRI Francesco

3'32.00 (93) 2'45.52 (74)
CURATOLO Cristiano

2'46.64 (76) 3'13.40 (87)
BRUZZONE Jacopo

3'47.08 (97) 2'48.75 (76)
FERRARI Lorenzo

2'48.83 (79) 2'54.53 (78)
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13
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12

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

MOTO

Green Park Bike School a.s.

Whills Bike

Deep Bike

Green Park Bike School a.s.

Mad Wheels

Deep Bike

Green Park Bike School a.s.

Mad Wheels

L\'equilibrio MTB School

Bike School Mirabello

Deep Bike

GOLD TEAM

Bike 4 Fun

Montegazzooutdoorasd

Mysticfreeride

Rad school

Deep Bike

Deep Bike

Bike School Mirabello

Montegazzooutdoorasd

ASD BUSSOLINO SPORT

ASD BUSSOLINO SPORT

Montegazzooutdoorasd

Rad school

Deep Bike

REG CO PEN TOTALE CG. PT

2'17.59
45.33

2'17.75
45.49

2'17.76
45.50

2'18.47
46.21

2'19.12
46.86

2'21.16
48.90

2'21.81
49.55

2'22.50
50.24

2'23.21
50.95

2'24.58
52.32

2'25.45
53.19

2'29.55
57.29

2'30.10
57.84

2'30.38
58.12

2'32.98
1'00.72

2'33.08
1'00.82

2'34.55
1'02.29

2'35.49
1'03.23

2'36.26
1'04.00

2'38.16
1'05.90

2'40.68
1'08.42

2'43.50
1'11.24

2'45.52
1'13.26

2'46.64
1'14.38

2'48.75
1'16.49

2'48.83
1'16.57

CPP-1.99.GEN/ 4



POS NUM LICENZA CONCORRENTE
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95
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97

98

99

100

101
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103

104

105

106

107

108

109

89

41

36

21

85

18

139

86

51

29

28

22

12

11

141

107

140

VATIERI Simone

2'50.17 (80) 3'00.64
DI BELLA Lorenzo

2'50.73 (81) 2'53.72
ODASSO Giovanni

2'52.46 (82) 3'01.38
BESIO Joseph

4'34.07 (101) 2'56.03
FAZZUOLI Lorenzo

3'00.93 (84)
DAMONTE Federico

3'15.74 (90) 3'01.75
DODERO Cristiano

3'02.64 (85) 3'37.56
SANFELICI Lorenzo

3'15.11 (89) 3'04.04
DV'AGATA Matteo

3'12.97 (86)
PEDINI Alessandro

3'14.53 (88) 3'13.11
LUSSIANA Diego

3'14.19 (87)
RISTA Elia

3'59.44 (98) 3'18.13
MASE\' Alessandro

3'19.92 (91) 3'18.99
GRASSO Elia

3'30.72 (92)
VASSALLO Pietro

4'20.28 (100) 3'32.66
CABONA Emanuele

3'34.98 (94) 11'50.53
PRANDI Francesco

3'44.46 (96) 3'54.58
LUPATO Leonardo

4'11.45 (99) 3'52.76
BESIO Arthur

4'46.68 (103) 5'08.99
CHIUSANO Paolo

5'45.09 (105) 4'47.25
PITTALUGA Gregorio

4'58.17 (104) 5'26.77
DE FERRARI Giovanni

7'02.43 (106)
BALDUZZI Jacopo

7'13.12
MOLINARI Matteo

8'12.49 (107)

CLS POS

(81)

77
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(92)

(84
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(89)

(90)

(91)

(99)

(94

(93)

(96)

(95)

(97
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AN RNK MOTOCLUB

11

13

13

14

11

15

14

12

11

12

13

14

14

15

16

15

15

16

16

15

15

10

13

15

MOTO

Montegazzooutdoorasd

Green Park Bike School a.s.

Deep Bike

Deep Bike

Deep Bike

All Mountain Varazze

Bike School Mirabello

Deep Bike

Deep Bike

Ale-IMTB

Mangone Bike

Tribe hot team

Deep Bike

FLOWER BIKE

Deep Bike

Deep Bike

All Mountain Varazze

MMX Maggiora

Deep Bike

Deep Bike

Deep Bike

Deep Bike

Deep Bike

Deep Bike

TOTALE CG. PT

2'50.17
1'17.91

2'50.73
1'18.47

2'52.46
1'20.20

2'56.03
1'23.77

3'00.93
1'28.67

3'01.75
1'29.49

3'02.64
1'30.38

3'04.04
1'31.78

3'12.97
1'40.71

3'13.11
1'40.85

3'14.19
1'41.93

3'18.13
1'45.87

3'18.99
1'46.73

3'30.72
1'58.46

3'32.66
2'00.40

3'34.98
2'02.72

3'44.46
2'12.20

3'52.76
2'20.50

4'46.68
3'14.42

4'47.25
3'14.99

4'58.17
3'25.91

7'02.43
5'30.17

7'13.12
5'40.86

8'12.49
6'40.23
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